
衢州学院

中青年学术骨干培养人选申请表

姓     名                         

学院（部）                        
联系电话                          
填表日期                          
人事处制 

填写说明及要求

1．填写本表前，请认真阅读《衢州学院中青年学术骨干培养计划实施办法》（衢院人〔2011〕13号）。

2．“申请表”可在校园网人事处网页上下载，用A4复印纸双面打印。
3．“申请表”纸质稿一式3份并附电子版，由所在学院审核后，统一报人事处师资科。
4．“代表性论文”指发表在二级及以上核心期刊或被收录的论文。
5．提供教科研成果支撑材料的完整复印件1份。
6．申请人所在学院（部）在签署审批意见时，要根据衢院人〔2011〕13号文件的要求，就申请人在主持教科研项目、论文发表、成果获奖、社会服务等方面的条件和培养潜力以及建设目标、资助经费预算安排等的可行性、科学性、合理性提出具体意见。

	一、个人基本情况

	姓    名
	
	性  别
	
	出生年月
	
	职    称
	

	所在部门
	
	所在学科
	
	研究方向
	

	最高学历及毕业学校
	
	毕业时间
	

	最高学位及授予单位
	
	授予时间
	

	主要学术和社会兼职
	

	个人简历（大学起填，包括学习、进修、工作情况）

	


	二、近五年教学科研工作主要业绩：

	代表性论文、论著（限填5项）

	序号
	论文、论著名称
	出版刊物

出版社
	发表出版时间
	级别
	本人排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	代表性项目（限填5项）

	序号
	项目名称
	立项部门
	起止时间
	经费

总额
	本人排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	代表性获奖成果（限填5项）

	序号
	项目名称
	获奖名称
	授奖单位
	获奖

时间
	本人排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	其他业绩成果

	


	三、培养计划与目标（以项目建设为载体和手段，分中期目标和培养期目标两个阶段填写，具体填写在研究方向、承担项目、发表论文、奖励成果、出版论著、服务地方等方面的建设目标，限3000字以内）

	

	四、资助经费申请额度及预算安排

	申请额度（元）：

	序号
	经费开支科目
	金额（元）
	序号
	经费开支科目
	金额（元）

	1
	设备费
	
	5
	出版、文献、信息传播、知识产权事务费
	

	2
	材料费
	
	6
	专家咨询费
	

	3
	测试化验加工费
	
	7
	
	

	4
	学术交流费
	
	8
	
	


	五、审批意见

	所在

学院

意见
	（盖章）

负责人签名：           年   月   日

	校学

术委

员会

意见
	 （盖章）

负责人签名：            年    月   日

	学校

意见
	                       （盖章）

负责人签名：            年   月   日
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